13.465.149/0001-98  ,  saiu
vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 47 ; totalizando o valor de R$ 27.045,18 (vinte e
sete mil e quarenta e cinco reais e dezoito centavos).

São Paulo do Potengi/RN, 28 de fevereiro de 2025.

Fabio Alves de Luna
Presidente da Câmara